ליאון אף תמך טענה זו בחוות דעתה של גרפולוגית, הגב' קרן רוה, שאכן החתימה המופיעה בטופס החיתום אינה שייכת לו.

בית המשפט קבע, כי סיכום הדברים מול הפניקס ואישורו של טופס החיתום, התבצע על ידי סוכן הביטוח מטעמו של ליאון, בתקופה הרלוונטית (להלן: "סוכן הביטוח") ושימש כשלוח של ליאון לעניין המשא ומתן ותנאי החוזה, מכוח הוראות סעיף 2 לחוק השליחות, תשכ"ה-1965, ומכוח סעיף 33(א) לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

בית המשפט ציין, כי למרות שסוכן הביטוח אינו יכול להסביר את החתימה על טופס החיתום, אין כל חשיבות למי שייכת חתימה זו. משהסכים סוכן הביטוח לתנאי הפוליסה כשלוחו של ליאון, נראה כאילו ליאון הסכים לתנאים אלו. עוד קבע בית המשפט, כי סוכן

האם יש מישהו

מכלל הסוכנים שאינו מודע לכך שברגע שהמבוטח נדרש לחפש פתרון שלא אצלנו,

טוב סוכן ביטוח אחד
כ- 9000000 מוקדנים מתחלפים

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא בריאות, סיעוד ונסיעות לחו"ל:

"בריאות פרטית - בידיים של סוכן הביטוח"

יום העיון יתקיים ביום שני, כ"ח סיון תשע"ב, 18 ביוני 2012, בשעה 08:30
ב"אבניו", קרית שדה התעופה

תכנית יום העיון:

08:30 - 09:00 התכנסות רישום וכיבוד
09:00 - 09:10 דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד
09:10 - 09:20 מר אהוד כץ CLU, נשיא הלשכה
09:20 - 09:40 סיפורה של תביעה (בביטוח בריאות) - עו"ד ג'ון גבע היועץ המשפטי